
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
Informační technologie (Informační technologie v komerční praxi) nedokoncil
září 2020 – červen 2022  SŠ s maturitou

Pomocník
Köhler Bauunternehmen GmbH
listopad 2022 – srpen 2023  10 měsíců 

Přípravné práce: Pomoc při přípravě staveniště: odstraňování překážek, čištění, přeprava materiálů.

Základní práce: Asistence při výkopových pracích a přípravě základů. Manipulace s betonem a dalšími

stavebními materiály. Manipulace s materiály: Přeprava a manipulace s stavebními materiály, nástroji a

zařízeními. Dodávání potřebných materiálů pracovníkům na staveništi. Podpora řemeslníků: Asistence při

instalaci stěn, stropů, podlah a dalších konstrukčních prvků. Pomoc s instalací elektrických zařízení,

vodovodního a kanalizačního systému. Údržba nástrojů a zařízení: Udržování a čištění nástrojů a zařízení

používaných na stavbě. Jednoduché opravy a údržba stavebních zařízení pod dohledem. Bezpečnostní

opatření: Dodržování bezpečnostních předpisů na staveništi. Asistence při zajišťování bezpečné pracovní

atmosféry. Čištění a úklid: Úklid staveniště po dokončení práce. Odstraňování odpadků a odpadních

materiálů. Asistence v různých oblastech: Asistence při montáži a demontáži zařízení na staveništi. Pomoc

s organizací materiálů a nástrojů na vhodných místech.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

 730******  ref***@***.cz
 Rok narození 2004

Richard G.

ID: 1036967

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení

Kde hledám práci
Plzeň + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Voják

Možná spolupráce
Plný úvazek

Nýřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocnik-zivotopis-1036967

	Richard G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


